אורנן, עוזי. "היידוע ומשפט הזיקה." בלשון חפ"שית 14 (1979): 5-8.

גלינרט, אליעזר. "בין אנושי ללא-אנושי במבנה הרפטיטיבי שבעברית בת זמננו." בתוך מחקרים בלשון העברית העתיקה והחדשה, בעריכת שרביט שימעון, 319-327. רמת-גן: הוצאת אוניברסיטת בר-אילן, 1998-1999 (תשנ"ט).

Jak widać powyżej, gdy rok wydania pojawia się także w zapisie literowym po hebrajsku, możemy go dodać obok daty cyfrowej.

3.1.5 Porządkowanie bibliografii załącznikowej

Pozycje w bibliografii załącznikowej układamy alfabetycznie wg nazwisk autorów, przy czym prace tego samego autora pojawiają się w układzie chronologicznym.